1,529,411 股，占公司目前股份总数的 0.34%。 具体如下：

序号 姓名 国籍 职务

获 授 的 第 一 类
限 制 性 股 票 数
量
（股）

本 次 可 解 除 限 售
的 限 制 性 股 票 数
量
（股）

剩余未解除限 售的
限 制 性 股 票 数 量
（股 ）

一、高级管理人员、核心技术人员

1 白厚善 中国 董事长 、董事 500,000 200,000 300,000

2 刘 相 烈
(YOUSANGYUL) 韩国 副 董 事 长 、 董

事 、 总经理 121,900 42,668 73,140

3 张慧清 中国 董事、副总经理 75,200 28,882 45,120

4 刘德贤 中国 副总经理 75,200 25,126 45,120

5 张媛 中国 董事 55,600 18,504 33,360

6 袁徐俊 中国 核心技术人员 72,300 27,488 43,380

7 陈明峰 中国 核心技术人员 38,000 13,942 22,800

小计 938,200 356,610 562,920

二、其他激励对象

董事会认为需要激励的其他人员 （153 人） 3,038,997 1,172,801 1,819,454

合计 3,977,197 1,529,411 2,382,374

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况
（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2022 年 7 月 19 日
（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：1,529,411 股
（三）董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制董事、高级管理人

员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制规定包括但不限于：
1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所

持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。
2、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后 6 个月内卖

出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得
收益。

在本计划有效期内，如果《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共
和国证券法》（以下简称“《证券法》”）等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》中对公司董
事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化， 则这部分激励对象转让其所持有的
公司股票应当在转让时符合修改后的《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和
《公司章程》的规定。

（四）本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况
本次限制性股票解除限售后，公司股份变动情况如下：
单位：股

类别

本次变动前

本次增减数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售条件股份 172,227,332 38.18% -1,529,411 170,697,921 37.84%

无限售条件股份 278,889,672 61.82% +1,529,411 280,419,083 62.16%

总计 451,117,004 100% 0 451,117,004 100%

五、律师出具的法律意见
国浩律师（上海）事务所律师认为，截至本法律意见书出具之日：公司本次解除限售事宜已

经取得现阶段必要的批准和授权，符合《管理办法》《监管指南》等法律、行政法规、规范性文件
和《激励计划》的相关规定；本次解除限售已满足《激励计划》规定的解除限售条件，符合《管理
办法》《监管指南》等法律、行政法规、规范性文件和《激励计划》的相关规定。

特此公告。
宁波容百新能源科技股份有限公司董事会

2022 年 7 月 12 日

证券代码：688005� � � � � � 证券简称：容百科技 公告编号：2022-053

宁波容百新能源科技股份有限公司
2022年半年度业绩预告的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 经公司财务部门初步测算，预计 2022 年半年度，公司实现归属于母公司所有者的净利

润为 71,000.00� -� 76,000.00 万元， 与上年同期（法定披露数据） 相比， 增加 38,899.68� -�
43,899.68 万元，同比增长 121.18%%� -� 136.76%。

● 预计 2022 年半年度， 公司实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为
70,000.00� -� 75,000.00 万元，与上年同期（法定披露数据）相比，增加 43,568.89� -� 48,568.89�
万元，同比增长 164.84%� -� 183.76%。

● 公司后续将参照年度业绩预告的披露标准披露半年度的经营业绩情况。
一、 本期业绩预告情况
(一)� 业绩预告期间
2022 年 1 月 1 日至 2022 年 6 月 30 日。
(二)� 业绩预告情况：同比上升
经公司财务部门初步测算：
预计 2022 年半年度， 预计 2022 年半年度， 公司实现归属于母公司所有者的净利润为

71,000.00� -� 76,000.00 万元，与上年同期（法定披露数据）相比，增加 38,899.68� -� 43,899.68
万元，同比增长 121.18%%� -� 136.76%。

预计 2022 年半年度， 公司实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为
70,000.00� -� 75,000.00 万元，与上年同期（法定披露数据）相比，增加 43,568.89� -� 48,568.89�
万元，同比增长 164.84%� -� 183.76%。

(三)� 本次业绩预告未经注册会计师审计
二、 上年同期业绩情况
归属于母公司所有者的净利润：32,100.32 万元。
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润：26,431.11 万元。
三、 本期业绩增长的主要原因
2022 年上半年，新能源行业持续快速发展，下游需求旺盛，公司订单量保持高速增长态势。

伴随公司新建产能逐步释放，高镍三元正极产品的价格和产销量较上年同期实现大幅增长，规
模效应及供应链管理的优化综合带动降本增效，报告期内整体利润水平显著增长。

四、 相关风险提示
公司尚未发现影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、 其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体财务数据以公司正式披露的 2022 年半年度报告数

据为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

宁波容百新能源科技股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 12 日

证券代码：688499� � � � � � � � 证券简称：利元亨 公告编号：2022-049

广东利元亨智能装备股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金进行现金

管理的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
广东利元亨智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022� 年 7 月 12 日召开第二届董